
 

OBJEDNÁVKA  

návrh na uzavření smlouvy 

 

 

 

IZ-OS 4                                                                                                                    Stránka 1 z 2 
 

 

Číslo objednávky:  OBJ/0446/ÚE/2022 

Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481 

Dodavatel: atelier-r, s.r.o. 

Sídlo: tř. spojenců 748/20, 779 00 Olomouc 

IČO: 26849917 DIČ: CZ26849917 

Spisová značka: C 50387 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 

 

Objednáváme u Vás:   

Poř. č. Předmět plnění 
Celkem v Kč 

bez DPH 

1. Zpracování dokumentu „Koncept regenerace objektu Letních 

lázní, coby centra lázeňských terapií v Horských lázních Karlova 

Studánka“, dle nabídky  přílohou. 

199 750,00 

Cena celkem v Kč 

bez DPH: 

199 750,00 Cena celkem v Kč 

s DPH: 

 

Dodací podmínky: Místo 

plnění: 

Karlova Studánka 6 

PSČ 793 24  

Termín plnění: 

 

Do 31. 03. 2022 

Další:  

Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění dílčího plnění shrnutého výkazem práce. 

Splatnost ceny 30 dní od předání faktury. 

Záruka:  

Následky porušení: Podle příkazní smlouvy pro zastupování Horských lázní Karlova Studánka s.p. při 

poskytování odborných konzultací v oblasti implementačního dohledu nad realizací 

projektu „eHealth Integrační platforma pro Aplikační centrum telemedicíny Horské 

lázně Karlova Studánka s.p.“ číslo projektu (CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006516)  

ze dne 16.1. 2020. 

Další ujednání: Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele. 

 Smlouva založená touto objednávkou pokrývá výhradní, časově neomezené a převoditelné právo užití 

díla, respektive jednotlivých části díla tak, jak budou dodavatelem dokončeny nebo předány  

v rozpracovaném stavu ve prospěch objednatele, včetně veškeré související dokumentace. Právo 

objednané dílo užít podle předchozí věty zahrnuje všechna oprávnění dle ustanovení § 12 zákona  

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon). Dodavatel uděluje objednateli souhlas, aby nejen dílo zveřejnil, a to 

jakýmkoliv způsobem, a to po celou dobu trvání autorského práva k dílu, bez omezení rozsahu 

množstevního, technologického, teritoriálního, časového, počtu uživatelů nebo míry užívání, ale i 

souhlas s oprávněním dílo zpracovat, upravit, spojovat s jinými díly, zařazovat do díla souborného i 

aby na jeho základě vytvořil dílo nové (veškeré výše uvedené dále jen „Licence“). Součástí Licence 

je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k provedení jakýchkoliv 

změn nebo modifikací díla, a to i prostřednictvím třetích osob. Je na vůli objednatele zda a event. v 

jakém rozsahu dílo zveřejní nebo bude dílo užívat, resp. bude uplatňovat další práva v rozsahu výše 

uvedeném, přičemž nezveřejnění díla či neužívání díla nelze považovat za nevykonávání  

či nedostatečné vykonávání majetkových práv k dílu. Dodavatel poskytuje výhradní licenci k dílu  

ve smyslu § 2358 a násl. občanského zákoníku a zavazuje se, že sám nepoužije ani neposkytne žádné 

třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele práva k užití díla, resp. jakékoliv části 

díla, provedeného dle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na výslovném vyloučení § 2370,  

§ 2372 odst. 2, § 2378 a § 2382 občanského zákoníku. V případě, že dílo porušuje nebo poruší práva 

třetích osob ve smyslu porušení práv autorských, dodavatel odškodní nárokující třetí osobu,  

a na vlastní náklady bude i v případě toliko domnělého porušení bránit objednatele, pokud jej k tomu 

zmocní, proti všem nárokům z porušení vlastnických práv a práv duševního vlastnictví uplatněných 



 

OBJEDNÁVKA  

návrh na uzavření smlouvy 

 

 

 

IZ-OS 4                                                                                                                    Stránka 2 z 2 
 

 

třetí osobou, které mohou vyplynout z užití plnění, a dále zaplatí vzniklou škodu a náklady, včetně 

nákladů právního zastoupení.  

 Objednávka ani návrh změnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými 

změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze nepodstatně. 

 Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, 

vyžaduje smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.  

a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel 

neprodleně po uzavření smlouvy. 

 

Za objednatele 

vystavil 

(jméno, příjmení, 

funkce) 

Ing. Jan Poštulka, ředitel  Datum a podpis:  

 

Dodavatel: atelier-r, s.r.o., IČO: 26849917 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí. 

 

 

 

 

Datum a podpis, razítko dodavatele: ………………………………………….. 


